
Clasificación Final Oficial (Camp. Autonómico)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. TotalEnt. 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.Copiloto 1ª OF

Car-Cross
1 27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 1/E9 06:12.51603:12.256 03:06.16203:06.354
2 28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 2/E9 06:13.09403:17.650 03:06.323 00:00.578 00:00.57803:06.771
3 25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 3/E9 06:23.40003:17.364 03:11.607 00:10.884 00:10.30603:11.793
4 26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 4/E9 06:26.69603:17.231 03:12.479 00:14.180 00:03.29603:14.217
5 24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 5/E9 07:23.53604:45.460 03:09.319 01:11.020 00:56.84004:14.217

Turismos
1 23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 1/C7 06:14.84703:09.322 03:07.182Imerio Guerra 03:07.665
2 21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 2/C7 06:16.20003:10.120 03:08.397 00:01.353 00:01.353Saúl Yeray Hernández 03:07.803
3 22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 1/C6 06:16.22203:16.605 03:08.250 00:01.375 00:00.022Luis Alberto Estévez 03:07.972
4 20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 3/C7 06:26.59703:16.942 03:14.133 00:11.750 00:10.375Agustín Domínguez 03:12.464
5 17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 1/B5 06:30.86303:19.984 03:15.008 00:16.016 00:04.266Aritarime Rodríguez 03:15.855
6 9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 2/B5 06:40.38503:18.857 03:20.505 00:25.538 00:09.522Joel Hernández P 03:19.880
7 11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 1/B3 06:43.48203:22.318 03:19.971 00:28.635 00:03.097Eduardo Montesino P 03:23.511
8 18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 3/B5 06:48.24703:22.847 03:21.378 00:33.400 00:04.765Lucas García 03:26.869
9 15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 1/B4 06:54.48703:27.660 03:27.768 00:39.640 00:06.240Luis Domingo Oliva 03:26.719

10 16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 4/B5 06:55.85603:31.687 03:28.190 00:41.009 00:01.369Francisco  Fumero 03:27.666
11 10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 2/B3 06:56.53603:26.136 03:22.619 00:41.689 00:00.680Dayanna Martin 03:33.917
12 5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 1/A2 06:59.40903:29.941 03:24.770 00:44.562 00:02.873Asterio Rodríguez 03:34.639
13 6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 5/B5 07:02.76103:36.783 03:28.830 00:47.914 00:03.352Moise García P 03:33.931
14 14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 1/D8 07:13.77903:39.108 03:34.506 00:58.932 00:11.018Adai Rodríguez 03:39.273
15 8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 6/B5 07:16.37803:26.656 03:28.040 01:01.531 00:02.599Álvaro León P 03:48.338
16 3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 7/B5 07:22.35803:42.698 03:36.064 01:07.511 00:05.980Adai Rodríguez P 03:46.294
17 7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 8/B5 07:27.13103:39.834 03:36.007 01:12.284 00:04.773Francisco  San Blas H P 03:51.124
18 4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 2/A2 07:31.45803:41.720 03:48.571 01:16.611 00:04.327Esteban Ramos 03:42.887
19 2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 3/B3 07:50.31803:52.975 03:55.659 01:35.471 00:18.860Vanesa Hernández P 03:54.659
20 1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 9/B5 07:58.86104:05.796 03:58.529 01:44.014 00:08.543Jacomar Rodríguez P 04:00.332

P - Promoción GMH



Clasificación Final Oficial (Camp. Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross
1 27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 1/E9 06:12.51603:12.256 03:06.354 03:06.162
2 28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 2/E9 06:13.09403:17.650 03:06.771 00:00.578 00:00.57803:06.323
3 25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 3/E9 06:23.40003:17.364 03:11.793 00:10.884 00:10.30603:11.607
4 26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 4/E9 06:26.69603:17.231 03:14.217 00:14.180 00:03.29603:12.479
5 24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 5/E9 07:23.53604:45.460 04:14.217 01:11.020 00:56.84003:09.319

Turismos
1 23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 1/C7 06:14.84703:09.322 03:07.665 03:07.182Imerio Guerra
2 21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 2/C7 06:16.20003:10.120 03:07.803 00:01.353 00:01.35303:08.397Saúl Yeray Hernández
3 22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 1/C6 06:16.22203:16.605 03:07.972 00:01.375 00:00.02203:08.250Luis Alberto Estévez
4 20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 3/C7 06:26.59703:16.942 03:12.464 00:11.750 00:10.37503:14.133Agustín Domínguez
5 17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 1/B5 06:30.86303:19.984 03:15.855 00:16.016 00:04.26603:15.008Aritarime Rodríguez
6 9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 2/B5 06:38.73703:18.857 03:19.880 00:23.890 00:07.87403:20.505Joel Hernández P
7 11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 1/B3 06:42.28903:22.318 03:23.511 00:27.442 00:03.55203:19.971Eduardo Montesino P
8 18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 3/B5 06:44.22503:22.847 03:26.869 00:29.378 00:01.93603:21.378Lucas García
9 10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 2/B3 06:48.75503:26.136 03:33.917 00:33.908 00:04.53003:22.619Dayanna Martin

10 15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 1/B4 06:54.37903:27.660 03:26.719 00:39.532 00:05.62403:27.768Luis Domingo Oliva
11 8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 4/B5 06:54.69603:26.656 03:48.338 00:39.849 00:00.31703:28.040Álvaro León P
12 5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 1/A2 06:54.71103:29.941 03:34.639 00:39.864 00:00.01503:24.770Asterio Rodríguez
13 16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 5/B5 06:55.85603:31.687 03:27.666 00:41.009 00:01.14503:28.190Francisco  Fumero
14 6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 6/B5 07:02.76103:36.783 03:33.931 00:47.914 00:06.90503:28.830Moise García P
15 19 Garome Automóvil Club Jorge Rodríguez Subaru Impresa 2.0 4/C7 07:03.79003:25.728 03:38.062 00:48.943 00:01.029Guillermo Vargas
16 14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 1/D8 07:13.61403:39.108 03:39.273 00:58.767 00:09.82403:34.506Adai Rodríguez
17 7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 7/B5 07:15.84103:39.834 03:51.124 01:00.994 00:02.22703:36.007Francisco  San Blas H P
18 3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 8/B5 07:18.76203:42.698 03:46.294 01:03.915 00:02.92103:36.064Adai Rodríguez P
19 4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 2/A2 07:24.60703:41.720 03:42.887 01:09.760 00:05.84503:48.571Esteban Ramos
20 2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 3/B3 07:47.63403:52.975 03:54.659 01:32.787 00:23.02703:55.659Vanesa Hernández P
21 1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 9/B5 07:58.86104:05.796 04:00.332 01:44.014 00:11.22703:58.529Jacomar Rodríguez P

P - Promoción GMH



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 B5Jacomar Rodríguez P
2 2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 B3Vanesa Hernández P
3 3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 B5Adai Rodríguez P
4 4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 A2Esteban Ramos
5 5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 A2Asterio Rodríguez
6 6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 B5Moise García P
7 7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 B5Francisco  San Blas H P
8 8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 B5Álvaro León P
9 9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 B5Joel Hernández P

10 10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 B3Dayanna Martin
11 11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 B3Eduardo Montesino P
12 12 Club Adea Héctor Rodríguez VW Golf II 1.8 B5Antoni Jesús Sánchez P
13 14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 D8Adai Rodríguez
14 15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 B4Luis Domingo Oliva
15 16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 B5Francisco  Fumero
16 17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 B5Aritarime Rodríguez
17 18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 B5Lucas García
18 19 Garome Automóvil Club Jorge Rodríguez Subaru Impresa 2.0 C7Guillermo Vargas
19 20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 C7Agustín Domínguez
20 21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 C7Saúl Yeray Hernández
21 22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 C6Luis Alberto Estévez
22 23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 C7Imerio Guerra
23 24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 E9
24 25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 E9
25 26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 E9
26 27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 E9
27 28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 E9

P- Promoción



Manga de Entrenamientos (Camp. Autonómico) / 1ª Manga Oficial (Camp. Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 1/E9 03:12.256 22,471
26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 2/E9 03:17.231 00:04.975 00:04.975 21,902
25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 3/E9 03:17.364 00:05.108 00:00.133 21,893
28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 4/E9 03:17.650 00:05.394 00:00.286 21,864
24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 5/E9 04:45.460 01:33.204 01:27.810 15,135

Turismos
23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 1/C7 03:09.322 22,821 Imerio Guerra
21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 2/C7 03:10.120 00:00.798 00:00.798 22,722 Saúl Yeray Hernández
22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 1/C6 03:16.605 00:07.283 00:06.485 21,973 Luis Alberto Estévez
20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 3/C7 03:16.942 00:07.620 00:00.337 21,944 Agustín Domínguez

9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 1/B5 03:18.857 00:09.535 00:01.915 21,725 Joel Hernández P
17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 2/B5 03:19.984 00:10.662 00:01.127 21,606 Aritarime Rodríguez
11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 1/B3 03:22.318 00:12.996 00:02.334 21,357 Eduardo Montesino P
18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 3/B5 03:22.847 00:13.525 00:00.529 21,308 Lucas García
19 Garome Automóvil Club Jorge Rodríguez Subaru Impresa 2.0 4/C7 03:25.728 00:16.406 00:02.881 21,009 Guillermo Vargas
10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 2/B3 03:26.136 00:16.814 00:00.408 20,9610 Dayanna Martin

8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 4/B5 03:26.656 00:17.334 00:00.520 20,9011 Álvaro León P
15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 1/B4 03:27.660 00:18.338 00:01.004 20,8012 Luis Domingo Oliva

5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 1/A2 03:29.941 00:20.619 00:02.281 20,5813 Asterio Rodríguez
16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 5/B5 03:31.687 00:22.365 00:01.746 20,4114 Francisco  Fumero

6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 6/B5 03:36.783 00:27.461 00:05.096 19,9315 Moise García P
14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 1/D8 03:39.108 00:29.786 00:02.325 19,7216 Adai Rodríguez

7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 7/B5 03:39.834 00:30.512 00:00.726 19,6517 Francisco  San Blas H P
4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 2/A2 03:41.720 00:32.398 00:01.886 19,4818 Esteban Ramos
3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 8/B5 03:42.698 00:33.376 00:00.978 19,4019 Adai Rodríguez P
2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 3/B3 03:52.975 00:43.653 00:10.277 18,5420 Vanesa Hernández P
1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 9/B5 04:05.796 00:56.474 00:12.821 17,5821 Jacomar Rodríguez P

RETIRADOS
12 Club Adea Héctor Rodríguez VW Golf II 1.8 B5 Avería

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial (Camp. Autonómico) / 2ª Manga Oficial (Camp, Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 1/E9 03:06.354 23,181
28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 2/E9 03:06.771 00:00.417 00:00.417 23,132
25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 3/E9 03:11.793 00:05.439 00:05.022 22,523
26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 4/E9 03:14.217 00:07.863 00:02.424 22,244
24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 5/E9 04:14.217 01:07.863 01:00.000 16,995

Turismos
23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 1/C7 03:07.665 23,021 Imerio Guerra
21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 2/C7 03:07.803 00:00.138 00:00.138 23,002 Saúl Yeray Hernández
22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 1/C6 03:07.972 00:00.307 00:00.169 22,983 Luis Alberto Estévez
20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 3/C7 03:12.464 00:04.799 00:04.492 22,454 Agustín Domínguez
17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 1/B5 03:15.855 00:08.190 00:03.391 22,065 Aritarime Rodríguez

9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 2/B5 03:19.880 00:12.215 00:04.025 21,616 Joel Hernández P
11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 1/B3 03:23.511 00:15.846 00:03.631 21,237 Eduardo Montesino P
15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 1/B4 03:26.719 00:19.054 00:03.208 20,908 Luis Domingo Oliva
18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 3/B5 03:26.869 00:19.204 00:00.150 20,889 Lucas García
16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 4/B5 03:27.666 00:20.001 00:00.797 20,8010 Francisco  Fumero
10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 2/B3 03:33.917 00:26.252 00:06.251 20,1911 Dayanna Martin

6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 5/B5 03:33.931 00:26.266 00:00.014 20,1912 Moise García P
5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 1/A2 03:34.639 00:26.974 00:00.708 20,1313 Asterio Rodríguez

19 Garome Automóvil Club Jorge Rodríguez Subaru Impresa 2.0 4/C7 03:38.062 00:30.397 00:03.423 19,8114 Guillermo Vargas
14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 1/D8 03:39.273 00:31.608 00:01.211 19,7015 Adai Rodríguez

4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 2/A2 03:42.887 00:35.222 00:03.614 19,3816 Esteban Ramos
3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 6/B5 03:46.294 00:38.629 00:03.407 19,0917 Adai Rodríguez P
8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 7/B5 03:48.338 00:40.673 00:02.044 18,9218 Álvaro León P
7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 8/B5 03:51.124 00:43.459 00:02.786 18,6919 Francisco  San Blas H P
2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 3/B3 03:54.659 00:46.994 00:03.535 18,4120 Vanesa Hernández P
1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 9/B5 04:00.332 00:52.667 00:05.673 17,9821 Jacomar Rodríguez P

RETIRADOS
12 Club Adea Héctor Rodríguez VW Golf II 1.8 B5 No tomó la salida

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial (Camp. Autonómico) / 3ª Manga Oficial (Camp. Insular)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

27 Garome Automóvil Club Zebenzui Pérez Demon Car 600 1/E9 03:06.162 23,211
28 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 2/E9 03:06.323 00:00.161 00:00.161 23,192
24 Motor Abona Rayco González Speed Car 750 3/E9 03:09.319 00:03.157 00:02.996 22,823
25 Fan Motor Miguel Santana Speed Car II 620 4/E9 03:11.607 00:05.445 00:02.288 22,554
26 La Escalona Motor Sport José Diego Beltrán Demon Car 600 5/E9 03:12.479 00:06.317 00:00.872 22,445

Turismos
23 Club Adea Antonio Félix Pérez Lancia Delta 2.0 1/C7 03:07.182 23,081 Imerio Guerra
22 Club Adea Pedro David Martin Citroën AX T4 1/C6 03:08.250 00:01.068 00:01.068 22,952 Luis Alberto Estévez
21 Garome Automóvil Club Francisco Javier Pérez Subaru Impresa 2.0 2/C7 03:08.397 00:01.215 00:00.147 22,933 Saúl Yeray Hernández
20 La Escalona Motor Sport Braulio García Subaru Impresa STI 2.0 3/C7 03:14.133 00:06.951 00:05.736 22,254 Agustín Domínguez
17 Toyota  Emma Jacomar Rodríguez Seat Ibiza 1.8 1/B5 03:15.008 00:07.826 00:00.875 22,155 Aritarime Rodríguez
11 Garome Automóvil Club Daniel González Toyota Starlet 1.3 1/B3 03:19.971 00:12.789 00:04.963 21,606 Eduardo Montesino P

9 Toyota Emma Luis David Hernández VW Golf GTI 1.8 2/B5 03:20.505 00:13.323 00:00.534 21,557 Joel Hernández P
18 Esc. Villa Adeje Gustavo Fumero Seat Ibiza Cupra T 1.8 3/B5 03:21.378 00:14.196 00:00.873 21,458 Lucas García
10 Club Adea Jonay Ramos Citroën AX GT 1.3 2/B3 03:22.619 00:15.437 00:01.241 21,329 Dayanna Martin

5 Motor Abona Tanausu Padilla BMW 335 3.5 1/A2 03:24.770 00:17.588 00:02.151 21,1010 Asterio Rodríguez
15 Motor Abona Ismael Oliva Peugeot 205 1.6 1/B4 03:27.768 00:20.586 00:02.998 20,7911 Luis Domingo Oliva

8 Toyota Emma Diego Bello VW Golf II 1.8 4/B5 03:28.040 00:20.858 00:00.272 20,7712 Álvaro León P
16 Esc. Valle de Guimar Aquilino Cruz Peugeot 309 GTI 1.9 5/B5 03:28.190 00:21.008 00:00.150 20,7513 Francisco  Fumero

6 Esc. La Palma Isla B. Misael Ramón WV Golf 1.8 6/B5 03:28.830 00:21.648 00:00.640 20,6914 Moise García P
14 Esc. La Pala Samuel Rodríguez Suzuki Vitara 1.6 1/D8 03:34.506 00:27.324 00:05.676 20,1415 Adai Rodríguez

7 Esc. La Palma Isla B. Lorenzo Javier San Blas VW Golf 1.8 7/B5 03:36.007 00:28.825 00:01.501 20,0016 Francisco  San Blas H P
3 Esc. La Palma Isla B. Yael Cáceres Peugeot 205 1.9 8/B5 03:36.064 00:28.882 00:00.057 19,9917 Adai Rodríguez P
4 La Escalona Motor Sport Adrian Delgado BMW 320 2.0 2/A2 03:48.571 00:41.389 00:12.507 18,9018 Esteban Ramos
2 Esc. La Palma Isla B. Amanda Concepción Suzuki Swift 1.3 3/B3 03:55.659 00:48.477 00:07.088 18,3319 Vanesa Hernández P
1 Toyota Emma Aritarime Rodríguez Seat Ibiza 1.8 9/B5 03:58.529 00:51.347 00:02.870 18,1120 Jacomar Rodríguez P

RETIRADOS
12 Club Adea Héctor Rodríguez VW Golf II 1.8 B5 No tomó la salida
19 Garome Automóvil Club Jorge Rodríguez Subaru Impresa 2.0 C7 Avería

P - Promoción GMH
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